SuMPO SuMPO EPD SUMPORIESANINTOI S s

—MRALEIE A Y AT F IR B
..E PD S4TNEBIEEE (EPD) ERBFREXAMET-14-8
VAERAEIIEL KANDA SQUARE GATE
EHES . JR-AW-23016E-A https://ecoleaf-label.jp
. O
JQ JFE 27U #atait —
High Frequency Welded
/Butt Welded Pipe
HEHL ERES JR-AW-23016E-A
| metric ton EAPCRES  PA-180000-AW-05
PCR%& SIS GEFZAZERO (R
HE X SRR NS 20234128268
O ieit W RAEL REAEETEE 2025428128
EERRE (EMHOHRE &%, Meoilis) RIEA R & mBREE A =
RURERE RIES JV-AW-24043
REIEE AR 20285108158
HEOBK, TEMLHK-F#ET PCRLE1-DEiE
REYA: EHZ 2023F 58 108
AR (FEKX) | %8S £2E W =t
EBHE FEAS
OFEMIORT E=EIRIE
FAAR B BREERE NEPIREEE  FIBE A
BAR:
H4#%; 21.7mm (0.85") ~700mm (27.6") ISO14025(CHE > ARE & R UT—F DIRIL LIAREE
P/E; 2.8mm (0.11") ~28.0mm (1.10") ORER WALEB
& 5.0m (16.4ft) ~20m (65.6ft) *YRT LRI EZ I BEENORFOHR AR, VAT LRIEITLBEED
ZEEEH,
FLWEhE%
JFEAF-I A&t ERBERR
https://www jfe-steel.co.jp TEL: 03-3597-3111

Z8FES ¢ JR-AW-23016E-A



SUMPOBRIEIANIL OIS L

SUMPO SuMPO EPD

— A AP AT P TR E S
N ..E pD 1T NEBEEES (EPD) ST RERPIHET-14-8
VERIFIED KANDA SQUARE GATE
BE#RES ¢ JR-AW-23016E-A https://ecoleaf-label.jp
OF17V 1V EFmER
REMR 4E + EiEREx1 EEDFH %2 Ba{51
SRZEE) IPCC 2013 GWP 100a 1.9E+03 3.0E+03 kg-CO2eq
[7gex(d -9.1E-01 7.6E-01 kg-SO-eq
BREL 3.5E-02 5.5E-02 kg-PO.*-eq

%1: [A1~A3] + [D] x2: [A1~A3]

AR " e [A1][A2] (A3] (D]
if= A okl FHEOEE W | REOmE R R
SURZE) IPCC 2013 GWP 100a | kg-CO»eq 3.0E+03 6.4E+02 2.4E+03 -1.1E+03
AV BHEE kg-CFC-11eq 1.3E-06 1.9E-07 1.1E-06 -2.0E-07
2] kg-SO2eq 7.6E-01 5.2E-01 2.4E-01 -1.7E+00
HALZEAFII VR kg-CzHaeq 1.4E-02 9.5€-03 4.1E-03 -2.3E-01
ERE kg-PO.*eq 5.5E-02 4.8E-06 5.5E-02 -2.0E-02
@ B8 e 15 ©) N (B8 AEERLE
IEH 23 mE-9E (EREBS) 24
FEHERREER 1.4E+03 kg # [Fe] =96.5 wt%
FEBAETREIRILF— 3.6E+04 M)J K& IMn] =0.55 Wt%
BAEATREER 1.0E+03 kg YAV [Mn] =20 wt%
BAEAREIRILY - 1.4E+02 M) T14% [Si] =0.55 wt%
7NN 3.9E+00 m? U [P] =0.05 Wt%
Hi# [S] =0.05 wWt%
@ BEZEYIREE SR
IEH 24
BEREY 0.0E+00 kg
EEREEY 8.1E-01 kg

HIATHAIWICBIBEEYBERLTVNET,

OHETERBRICET ZENMIEH

“AKREPDIIYAT AL REEAE I CEELLER THD,
FEEREE L LT, JISQ0915ICE ISR B U B 1V sh REHEL, EROID]ICZDEELE L,
mEE N3 ESEnR[A1),[A2) [A3]OAEHEICIMESNS,
SHEICERLEVYMIIVEGIZ % (FHEILIISQ20915IZ5EL). 2018EEOERNT-4 (L : BASKmES.
sEHE. AF-IEVY1IIHS) &EH)
CBREBEHOBEFEIMRBO—RT-ITEEL.
REBHEG. (BN, —REBEE10LTH. 204EE |QRERZFBLE
MBI R EICEET BB DI ONT, SEUA I R EBZMMRIZOR LRRIEDSERADEDERT,
ART-HIE2018FEEDT-F&ERALE,




SUMPO SuMPO EPD SUMPOBBIRININTOIS A

— A FAEAYRTIIN R EHEEERE
of ‘..E PD 17 EEEE (EPD) ERATRERAMET-14-8
VERIFIED KANDA SQUARE GATE
BE#RES ¢ JR-AW-23016E-A https://ecoleaf-label.jp
©-1.ZDMDIRFEEEHIR
ISO14001587E TiH CHIEL TS,
©-2.FEMEICETS1ER
HE CAS No. ERE
NYHY [Mn] 7349-96-5 FEREEEE
Zw7)b [Ni] 7440-02-0 FEReEEE
704 [Cr] 7440-47-3 FEREEEE
EUTTY [Mo] 7439-98-7 FEREEEE
JXLE [Col 7440-48-4 FEReEEE
$/ [Cu] 7440-50-8 FEIREHEE

DERLEZRT-90EZH
IDEA v2.1.3 Z2EALTE, £ A7V TREM (RT5vTLC) FREMEHFES 1 JP-AJ-0001%EA L~

®fE

FERHIE
JIS G 3452(SGP), G 3454(STPG), G 3444(STK), G 3445(STKM), G 3475(STKN)
ATSM A53
API 5CT and 5L grades, I1SO 11960 and 3183, JFE-Sreies(OCTG), DNV-ST-F101, JMERW, STPY-EQ
INLER-AICEEREDBHETRET5E0EET,

ZEH 2025838 YATLABERRVTOCAAAOEYFRWVNEEE LS,

OT-YEENDHER. PCRELVEE - EERBESRL LA,
OLLRIIDVTR. BE - EERBEICHESNLREERLLLHELLIRDONIE A,
(BB5URL ! https://ecoleaf-label jp/regulation/)
EFES | JR-AW-23016E-A



